[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	__25.12.2015___

	№ 11

	О нормативном правовом регулировании и практике осуществления Контрольно-счетной палатой Ординского муниципального района финансово-экономической экспертизы муниципальных программ

Заслушав информацию председателя КСП Трясциной Л.Н. о нормативном правовом регулировании и практике осуществления Контрольно-счетной палатой Ординского муниципального района финансово-экономической экспертизы муниципальных программ
 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин